dello stesso D.P.R.  

ART. 10 - ASSICURAZIONE  
La ditta appaltatrice dovrà stipulare apposita polizza assicurativa (di cui si chiederà copia), 
contro i rischi da responsabilità civile verso cose o persone per un limite minimo di                    
€ 1.500.000,00.= (unmilionecinquecentomila) per sinistro, impegnandosi a tenere sollevata 
l'Azienda ed il personale dipendente da eventuali responsabilità connesse all'installazione dei 
distributori.  

ART. 11 - SUBAPPALTO  
Alla ditta fornitrice è vietato cedere o subappaltare successivamente all'aggiudicazione il